1 de 1

Unespar Campus de Paranavaí – Avenida Gabriel Esperidião, S/n | Jardim Morumbi | Paranavaí - PR | CEP 87.703-000 | Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307

PORTARIA N.º 017/2025 – DIREÇÃO GERAL/ UNESPAR

Designar a composição da Comissão do Auxiliares
Institucionais (Ais) Local responsável pelo
Desenvolvimento das Atividades do CENSUP 2025 da
Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR
Campus de Paranavaí.

A Diretora Geral da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de

Paranavaí, Professora Doutora Maria Antonia Ramos Costa, no uso de suas atribuições

estatutárias, legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os(as) seguintes integrantes para compor a Comissão do Auxiliares

Institucionais (Ais) Local responsável pelo desenvolvimento das atividades do CENSUP

2025 da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí, conforme

segue:

NOME CPF FUNÇÃO

Cristina de Fátima Nogueira Migliori 016.XXX.XXX-03 COORDENADORA

Vanderlei Barboza 018.XXX.XXX-50 Membro

Natália Mayumi Diogo 077.XXX.XXX-13 Membro

Francieli Aparecida de Carvalho 085.XXX.XXX-98 Membro

Jaqueline Pena Teixeira 317.XXX.XXX-61 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site da Unespar Campus de Paranavaí

Paranavaí, 11 de Dezembro de 2025.

PROF.ª DRA. MARIA ANTONIA RAMOS COSTA
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência Interna 870/2025. Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 11/12/2025 10:16. Inserido ao

documento 1.797.549 por: Maria Antonia Ramos Costa em: 11/12/2025 10:16. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8c87249c632821a396dc0b4f240520c6

Correspondência Interna 870/2025.

Documento: Portaria_0172025_Censup.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 11/12/2025 10:16.

Inserido ao documento 1.797.549 por: Maria Antonia Ramos Costa em: 11/12/2025 10:16.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

8c87249c632821a396dc0b4f240520c6